
ZARZĄDZENIE NR 50 /2022 
WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2022 

        Na podstawie art.237 ust.2 pkt.1, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2021. poz. 1634 z póź. zm.), uchwałą nr XXXIII / 216/ 2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 
21 kwietnia 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Oksa do realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. I art 15zo ustawy z dnia 
2 marca 2020 roku  o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. U. 
2021, poz. 2095 z póź. zm.) oraz na podstawie art.28 ustawy  z dnia  27 października 2022 roku o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych ( Dz. U. 2022. poz. 2236 ) Wójt Gminy zarządza, 
co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 974.554,00 złzgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 974.554,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Oksa 
 
 

Tadeusz Soboń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71062E3-EE5B-4107-956C-92FC1B27D9A5. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 843 372,56 9 847 510,56

Różne rozliczenia finansowe 124 070,56 128 208,56

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
35 492,00 39 630,00

852 Pomoc społeczna 2 653 633,28 2 649 349,28

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
17 404,00 13 404,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
17 404,00 13 404,00

Zasiłki stałe 93 923,00 84 039,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
93 923,00 84 039,00

Ośrodki pomocy społecznej 71 633,00 81 233,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
71 633,00 81 233,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 919 306,40 1 894 006,40

Pozostała działalność 0,00 974 700,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 974 700,00

35 389 544,44 36 364 098,44Razem: 974 554,00

90095 974 700,00

0970 974 700,00

2030 9 600,00

974 700,00

2030 -9 884,00

85219 9 600,00

2030 -4 000,00

85216 -9 884,00

-4 284,00

85214 -4 000,00

75814 4 138,00

2100 4 138,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2022 Wójta Gminy Oksa z dnia 21 listopada 2022 roku

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2022 rok          

Rozdział Paragraf Zmiana

4 138,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71062E3-EE5B-4107-956C-92FC1B27D9A5. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 9 121 347,43

Przedszkola 858 950,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 161,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 925,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 82 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 170,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Podróże służbowe krajowe 250,00

Różne opłaty i składki 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 326 625,00

Dowożenie uczniów do szkół 314 290,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 620,00

Pozostała działalność 242 782,43

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 775,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 671,36

Pomoc społeczna 3 510 089,79

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
33 404,00

Świadczenia społeczne 33 404,00

Zasiłki stałe 93 923,00

Świadczenia społeczne 93 923,00

Ośrodki pomocy społecznej 530 501,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 460,41

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 918,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 355,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 877 756,45

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

43 367 833,77

4300 155 000,00 155 000,00

Razem: 974 554,00 44 342 387,77

90095 974 700,00 974 700,00

4210 819 700,00 819 700,00

4120 196,00 5 551,00

900 974 700,00 2 852 456,45

4010 8 006,00 398 466,41

4110 1 398,00 61 316,00

3110 -9 884,00 84 039,00

85219 9 600,00 540 101,00

3110 -4 000,00 29 404,00

85216 -9 884,00 84 039,00

852 -4 284,00 3 505 805,79

85214 -4 000,00 29 404,00

4350 3 056,00 10 831,00

4750 332,00 19 003,36

4350 750,00 6 370,00

80195 3 388,00 246 170,43

4790 5 000,00 331 625,00

80113 750,00 315 040,00

4430 50,00 250,00

4700 -1 499,00 301,00

4300 -2 000,00 18 000,00

4410 -250,00 0,00

4210 6 399,00 31 399,00

4280 -500,00 0,00

4110 3 500,00 85 500,00

4120 -2 200,00 8 970,00

3020 110,00 22 271,00

4010 -8 610,00 135 315,00

801 4 138,00 9 125 485,43

80104 0,00 858 950,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2022 Wójta Gminy Oksa z dnia 21 listopada 2022 roku

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2022 rok                 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71062E3-EE5B-4107-956C-92FC1B27D9A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

